关于做好《2017年教师教学典型案例》征稿工作的通知

各二级教学单位：

《2016年教师教学典型案例》发布后，反响较好。经学校评建办公室研究，决定继续编撰《2017年教师教学典型案例》（以下简称案例），热情讴歌我校事业发展中各类优秀教育教学活动，大力彰显广大教师和教学团队在教育教学全过程的精神风貌，突出教学典型案例的示范带动作用，突出人才培养中心地位，突出立德树人根本任务，不断提高人才培养质量，现将征稿有关事项通知如下：
⒈ 全面动员公共基础课程/专业课程教学团队、课程建设团队、质量工程项目组、教学研究课题组、基层教学组织、毕业设计（论文）优秀团队、实践技能培训团队、学科技能竞赛团队等积极参加征稿活动，把他们在教学工作中开展教学研究和改革，教改成果转化为教学实践的具体做法（做了什么？怎么做的？效果如何？）以及在此基础上升华的教学理念鲜明地加以总结，概括提炼。
⒉ 热忱邀请省教学名师、校教学名师以及校教学名师培养对象分享遵循教育教学规律，深刻总结教育教学实践中的宝贵经验；分享不断深化、提高教学认识，在人才培养过程中发挥的榜样示范作用。

⒊ 案例征稿尤其欢迎广大教师在关爱学生、备课、授课、N+1过程考核、学生学业评价、实习指导、毕业论文（设计）指导、自制教具、辅导学生考研和参与科技竞赛等教学环节中的某一方面、独具个性的具体做法、教学效果和实际经验。

⒋ 案例以二级教学单位统一收集并加以审定，每个单位提供8个以上，文稿以第三人称撰写，字数以1000—1500字为宜。

⒌ 案例选编完成后将付梓印刷。同时，我办将组织专家对入选案例进行评选并表彰。
⒍ 征稿时间为2017年6月5日—26日；纸质材料由二级教学单位统一交评建工作办公室江立宇老师（房号：28-213，电话：3072），电子文档压缩打包并以“**学院典型案例”为主题发至pgb@jsut.edu.cn。

                                     校评建工作办公室

2017年6月5日